Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 17 мая 2024 года  № 544
              с. Белозерское

О внесении изменения в решение Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области от 25 ноября 2022 года № 281 «Об утверждении Положения о

порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Белозерского

муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Приказом департамента экономического развития Курганской

области от 16 декабря 2022 года № 300-ОД «О внесении изменений в приказ

Департамента экономического развития, торговли и труда Курганской области от 27

декабря 2010 года № 112-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения

органами местного самоуправления Курганской области схем размещения

нестационарных торговых объектов», в целях уточнения содержания нормативного

правового акта, Дума Белозерского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Белозерского муниципального округа Курганской

области от 25 ноября 2022 года № 281 «Об утверждении Положения о порядке

размещения нестационарных торговых объектов на территории Белозерского

муниципального округа Курганской области» следующее изменение:

- в пункте 2 приложения к решению слова «на пять  лет» заменить словами «на

семь лет».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

Думы Белозерского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                              А.В. Кубасов

Глава

Белозерского муниципального округа                                                          Н.А. Богданова